Edição 83
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

ERRATA - DECRETO Nº 270 2021 - NOMEAÇÃO DE ADRIANA SILVA DE SOUZA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO 07-2021 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9M4EFSJ8-AGPHNX8G-ZXRHUJ7U-PUXTL3GG
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br—   E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br

ERRATA

Edição 83
07 de julho de 2021

Página 3

ERRATA - DECRETONº 270 2021 - NOMEAÇÃODE ADRIANA SILVA DE SOUZA

Certificação Digital: 9M4EFSJ8-AGPHNX8G-ZXRHUJ7U-PUXTL3GG
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br—   E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br

DECRETO N.º 270, DE 01 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação de

ADRIANA SILVA DE SOUZA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do

Município, e em conformidade com a Lei Municipal nº 802, de 20 de

dezembro de 2011 e suas posteriores alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Sra. ADRIANA SILVA DE SOUZA, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DE VIGILÂNCIA EM

SAÚDE DO TRABALHADOR, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 01 de Julho de 2021.

_____________________________________
EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 83
07 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 9M4EFSJ8-AGPHNX8G-ZXRHUJ7U-PUXTL3GG
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

CONSELHO M UNICIPAL DE

SAÚDE DE JAGUAQUARA
E-m ail: cm sjaguar@ hotm ail.com

Rua: J.J. Seabra S/N° Centro _Fone:(73)3534-1995

__ Jaguaquara BA

RESOLUÇÃO N° 07/2021

O CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAGUAQUARA - CMSJ, no uso de

suas competências que lhe confere a Lei Municipal 803/2011, alterada

pela Lei municipal 932, de 1 3 de dezembro de 2016, e em observação

às atribuições e conferidas pela Lei n° 8.080, de 1 9 de setembro de

1990, e pela Lei 8.142, de 28 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

Art. Io - Aprovar as contas do 3o Quadrimestre de 2020, da Secretaria

Municipal de Saúde de Jaguaquara, em Sessão Plenária realizada no dia

01 de Julho de 2021.

Art. 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Jaguaquara-Ba, 01 de Julho de 2021.

Alécio da &ifva Lima

Presidente do Consefno Municipal de Saúde

Jaguaçfu ara/Bahia

Edição 83
07 de julho de 2021

Página 5

RESOLUÇÃO 07-2021 - CONSELHOMUNICIPAL DE SAÚDE

Certificação Digital: 9M4EFSJ8-AGPHNX8G-ZXRHUJ7U-PUXTL3GG
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	DECRETO
	ERRATA - DECRETO Nº 270 2021 - NOMEAÇÃO DE ADRIANA SILVA DE SOUZA

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 07-2021 - CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2021-07-07T09:20:34-0300